HDMI 1x, USB(Touch) 1x, USB(Dinâmico) x2, Microfone 1x.

- Entradas AV traseiras: HDMI 2.0 2x, DP 1.2 1x, VGA (1920x1080@60Hz) 1x, PC Áudio 1x.

- Saidas AV: HDMI Out 1x.

 

8. Estimativa do valor da contratação.

O valor total estimado para a contratação é de R$79.492,00 (setenta e nove mil quatrocentos e noventa e dois reais), conforme pesquisa de preço (ID SEI Nº
014842217).

 

9. Justificativa para o parcelamento ou não da solução.

A presente contratação consiste na aquisição imediata, não havendo necessidade de parcelamento da solução.

 

10. Contratações correlatas e/ou interdependentes